

Jeeves Information Systems AB (publ)

1-2

Alignment Systems väljer affärssystemet Jeeves

– Jeeves partner SYSteam ersätter ASW i storaffär

Jeeves har med hjälp av partnern SYSteam fått en order från Alignment Systems på de flesta modulerna i affärssystemet Jeeves. Alignment Systems är en av världens ledande tillverkare av utrustning för reparationer och inspektioner av skadade fordon. Affären är en av Jeeves hittills större affärer under hösten.

– Alignment Systems befinner sig i ett spännande tillväxtskede. Vi byter ut ASW mot Jeeves för att få ett system som samtidigt är flexibelt och uppgraderingsbart på ett kostnadseffektivt sätt, säger Johan Mattsson, CFO, Alignment Systems.

Alignment Systems kommer att använda de flesta modulerna i affärssystemet Jeeves såsom produktion, order, lager, fakturering, service och projekt. Vidare kommer Alignment Systems att använda de nyare funktionerna för Shop Floor Control och Intra Company Transactions. Omkring 85 personer kommer att arbeta i Jeeves och ytterligare ett stort antal kommer att använda Shop Floor Control-funktionaliteten och närvarosystemet.

– Affären med Alignment är en av våra större affärer hittills under hösten och visar på Jeeves styrka att kunna ta större affärer och kunder. Det är givetvis glädjande att fler upptäcker fördelarna med Jeeves och byter ut sina gamla affärssystem, säger Lars Dahlberg, försäljningschef Jeeves.

Affären har genomförts av Jeeves partner SYSteam.

– Ett införande av Jeeves för Alignment Systems kommer potentiellt ge en mängd affärsvinster. De största enskilda förbättringarna kommer troligen att uppstå dels inom områdena runt produktion och dels runt flöden inom koncernen, det vill säga mellanbolagshandeln (ICT), säger Mikael Brodin, enhetschef på SYSteam.

För mer information, vänligen kontakta:

Lars Dahlberg, försäljningschef Jeeves, tel: 08-587 099 00

e-post: lars.dahlberg@jeeves.se

www.jeeves.se

Mikael Brodin, SYSteam, tel: +46 70 342 24 32

e-post: mikael.brodin@system.se

www.system.se

Jeeves Information Systems AB (publ)

2-2

Fakta om Jeeves Information Systems

Europas snabbast växande leverantör av affärssystem*, Jeeves Information Systems AB utvecklar affärssystem för företag inom tillverkning, handel, service- och tjänstesektorerna. Företaget är fokuserat på produktutveckling medan försäljning sker genom dotterbolag, partners och återförsäljare. Koncernen samarbetar med bortåt 70 partners globalt och i Sverige finns partners representerade på ett tjugotal orter.

Företagets huvudprodukter är Jeeves Enterprise och Garp, som sammantaget finns installerade på mer än 3 900 företag. Den nuvarande verksamheten startade 1992 och sedan 1999 är företaget noterat på Stockholmsbörsen. www.jeeves.se

* Enligt Gartner, augusti 2006

Fakta om SYSteam

SYSteam arbetar som strategisk helhetsleverantör inom IT och erbjuder tjänster inom management, engineering, affärssystem, systemutveckling/integration samt teknisk infrastruktur och drift. SYSteam fungerar dels som helhetsleverantör till små och medelstora företag och dels som specialist gentemot större företag och utvalda branscher. Denna specialistkunskap erbjuds även till SME-segmentet. Ingående insikt om kundens verksamhet och processer tillsammans med omfattande kunskap inom informationsteknik gör att SYSteam kan tillföra affärsnytta. SYSteam har kontor och dotterbolag på drygt 50 orter i Norden, har cirka 1 030 anställda och ägs av norska ErgoGroup.

Läs mer på www.system.se <<http://www.system.se>>

Fakta om Alignment Systems

Alignment Systems är en av världens ledande tillverkare av utrustning för reparationer, kontroll och mätning av skadade fordon – såsom personbilar, lätta och tunga lastbilar, trailer och bussar. Alignment Systems representeras av Car-O-Liner AB och JOSAM AB world wide. Dotterbolag finns i Skandinavien, USA, England, Tyskland, Frankrike, Spanien, Thailand och Kina. I övriga delar av världen representeras Alignment Systems av distributörer i mer än 60 länder. Utbildningscenter finns på huvudbolagen, hos dotterbolagen, återförsäljare och distributörer.

Läs mer på www.alignmentsystems.com